四川燕京啤酒有限公司 Sichuan Yanjing Beer Co., Ltd.
地址：四川省南充市嘉陵区燕京大道中段 9 号

电话:（0817）-3665628 传真:（0817）-3665633 Tel:（0817）-3665628 Fax:（0817）-3665633

第 1 页 共 2 页

四 川 燕 京 啤 酒 有 限 公 司

SICHUAN YANJING BREWERY CO.,LTD

关于开展春节节前安全大检查的通知

公司各部门：

春节将至，为进一步扎实推进公司安全生产风险管控、集中治理工作，

精准防控各类安全风险，消除安全生产事故隐患，深刻吸取今年以来国内

外典型事故教训，结合 1.24 江西新余特大火灾事故，全面深入排查整治公

司安全风险隐患，压紧压实各单位安全生产主体责任，有效防范安全事故

发生，为公司安全生产工作营造安全稳定的生产环境，确保春节期间公司

安全生产的平稳运行。公司拟开展节前安全大检查，现将有关事项通知如

下：

检查时间：2024 年 1 月 31 日 上午 9 点 20 分

会议地点：安全环保部会议室

检查内容：厂区内所有环节

检查分组及人员：

一组：何利红、曾泽、李晓龙、何龙

二组：闫俊、余良军、李中碧、徐鹏、林雷

三组：向文、龚飞、邓舜、曹勇、李祥

文件标题： 关于开展春节节前安全大检查的通知 日 期：2024 年 1 月 30 日

拟文部门/负责人：安全环保部/余良军

主 送： 各部门

抄 送： 管理层

秘密等级： 绝密（ ） 机密 ( ) 秘密 ( ) 公开 ( √ )

发文编号： AHB202402

四川燕京啤酒有限公司 Sichuan Yanjing Beer Co., Ltd.
地址：四川省南充市嘉陵区燕京大道中段 9 号

电话:（0817）-3665628 传真:（0817）-3665633 Tel:（0817）-3665628 Fax:（0817）-3665633

第 2 页 共 2 页

检查区域：

一组：行政楼、销售楼、食堂、男女生宿舍、室外消防设施

二组：包一车间、包二车间、动力车间、酿造车间、生产技术部、包

装四线、成品库（四线）

三组：成品库、物资库、粉碎间、瓶场、理瓶车间、劳务公司

各部门对检查发现的问题要及时进行整改，要求限期整改的要做好临

时应急措施及制定整改措施。各部门也要组织一次隐患自查，对自身管辖

的区域进行彻底、不留死角地找问题、查隐患。安全环保部将对隐患整改

跟踪复查，进行闭环管理。

四川燕京啤酒有限公司

安全环保部

2024 年 1 月 30 日